

Årsredovisning
för
Kavelvägen Invest AB
556190-9259

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Hedin Ekberg, Verkställande direktör
2023-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Kavelvägen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 085	19 373	17 233	13 108
Resultat efter finansiella poster	13 130	3 498	3 538	1 149
Balansomslutning	191 292	180 048	177 772	177 954
Soliditet (%)	97	97	99	99
Avkastning på eget kap. (%)	7	2	2	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i och med att bolagets handel med värdepapper minskat.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250	50	172 034	2 899	175 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000		-2 000
Balanseras i ny räkning			2 899	-2 899	0
Årets resultat				12 884	12 884
Belopp vid årets utgång	250	50	172 933	12 884	186 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 933 343
årets vinst	12 883 634
	185 816 977

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	182 816 977
	185 816 977

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 084 838	19 372 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 084 838	19 372 899
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 597 436	-14 835 208
Övriga externa kostnader		-836 742	-861 613
Personalkostnader	2	-885 554	-877 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 761	-74 460
Övriga rörelsekostnader		-23 027	-60 084
Summa rörelsekostnader		-10 437 520	-16 708 772
Rörelseresultat		647 318	2 664 127
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 374 000	587 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 491 420	204 703
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		217 621	42 232
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		400 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		12 483 033	833 935
Resultat efter finansiella poster		13 130 351	3 498 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		6 945	217
Summa bokslutsdispositioner		6 945	217
Resultat före skatt		13 137 296	3 498 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 488	-583 368
Övriga skatter		-43 174	-15 839
Årets resultat		12 883 634	2 899 072

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	532 401	603 244
Inventarier, verktyg och installationer	4	99 438	146 383
Summa materiella anläggningstillgångar		631 839	749 627
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 531 800	5 531 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	4 000 000
Ägarintressen i övriga företag	7	23 010 980	23 010 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	9	57 244 226	91 701 226
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 837 006	124 294 006
Summa anläggningstillgångar		86 468 845	125 043 633
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 078 940	17 814 542
Summa varulager		14 078 940	17 814 542
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 624	34 861
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 000 000	0
Övriga fordringar		196 758	354 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 925	92 802
Summa kortfristiga fordringar		4 370 307	481 784
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 373 807	36 707 919
Summa kassa och bank		86 373 807	36 707 919
Summa omsättningstillgångar		104 823 054	55 004 245
SUMMA TILLGÅNGAR		191 291 899	180 047 878

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	300 000	300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	172 933 343	172 034 272
Årets resultat	12 883 634	2 899 072
Summa fritt eget kapital	185 816 977	174 933 344
Summa eget kapital	186 116 977	175 233 344

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	19 438	26 383
Summa obeskattade reserver	19 438	26 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	66 617	53 365
Skatteskulder	101 175	581 477
Övriga skulder	4 904 057	4 092 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 635	60 474
Summa kortfristiga skulder	5 155 484	4 788 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

191 291 899

180 047 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 061 450	2 061 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 061 450	2 061 450
Ingående avskrivningar	-1 458 206	-1 387 363
Årets avskrivningar	-70 843	-70 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 529 049	-1 458 206
Utgående redovisat värde	532 401	603 244
Taxeringsvärden byggnader	1 726 000	1 726 000
Taxeringsvärden mark	640 000	640 000
	2 366 000	2 366 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 013	461 013
Inköp	25 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-133 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 013	478 013
Ingående avskrivningar	-331 630	-354 613
Försäljningar/utrangeringar	1 973	26 600
Årets avskrivningar	-23 918	-3 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 575	-331 630
Utgående redovisat värde	99 438	146 383

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 531 800	5 531 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 531 800	5 531 800
Utgående redovisat värde	5 531 800	5 531 800

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Omklassificeringar	-4 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 000 000
Utgående redovisat värde	0	4 000 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 410 980	23 410 980
Försäljningar	-400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 010 980	23 410 980
Ingående nedskrivningar	-400 000	-400 000
Återförda nedskrivningar	400 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-400 000
Utgående redovisat värde	23 010 980	23 010 980

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 701 226	80 801 000
Tillkommande fordringar		13 000 226
Avgående fordringar	-34 567 000	-2 100 000
Omklassificeringar	110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 244 226	91 701 226
Utgående redovisat värde	57 244 226	91 701 226

Örnsköldsvik 2023-06-12

Bo Ekberg
Bo Ekberg
Ordförande

Åke Ekberg
Åke Ekberg

Linda Hedin Ekberg
Linda Hedin Ekberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
